
 

令和４年６月吉日 

日進市立南小学校 保護者の皆様  

国際総合企画株式会社 

   

航空写真のお申込みについて（ご案内） 

 

向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび日進市立南小学校創立５０周年を記念して、児童と職員参加による人文字や学校周辺の航空

写真、ならびに集合写真を撮影いたしました。 

つきましては、下記のとおり写真の注文を承ります。ご購入の希望がありましたら、申込封筒に必要事項を

ご記入の上、おつりのないよう代金を同封して、受付場所の弊社スタッフにお出しください。 

 

記 

 

 １ 注文受付     ７月４日（月）～ ８日（金）１４：００～１６：３０（個人懇談会期間中） 

           南小学校 南館１階昇降口にて 

 

※写真のサイズと値段は、配付されます申込封筒をご参照ください。 

※受付期間を過ぎて申込を希望される方は、弊社まで直接お問い合わせください。 

 

 

 

【お問い合わせ先】国際総合企画㈱ （TEL）０５２－７８２－６６６５ 

 

①人文字            ②私たちの町            ③学校周辺         

④集合写真（にっこり）      ⑤集合写真（ピース）         カレンダー         


